
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 
БЕЛОГОРСК 

  
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

19 июня 2025 года                                                                            №92/458 -8                                                                                 
                                                         

Об определении времени приёма документов в период 
 выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты  

Белогорского городского Совета народных депутатов девятого созыва по 
двухмандатным избирательным округам № 3 и № 4 

 

               На основании ст.ст. 24, 37, 38 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», ст. 29 Закона Амурской области «О выборах 
депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в 
Амурской области» и решениями комиссии от 19.06.2025 №92/451-8 «О 
возложении полномочий окружных избирательных комиссий № 3 и  № 4 по 
дополнительным  выборам депутатов Белогорского городского Совета 
народных депутатов девятого созыва по двухмандатным избирательным 
округам № 3 и № 4  на территориальную избирательную комиссию города 
Белогорск» и № 92/452 «О календарном плане мероприятий по подготовке и 
проведению дополнительных выборов депутатов Белогорского городского 
Совета народных депутатов девятого созыва по двухмандатным 
избирательным округам № 3 и № 4», территориальная избирательная 
комиссия города Белогорск, 
 

РЕШИЛА: 
 
         1. Определить, что прием документов от кандидатов, уполномоченных 
представителей избирательных объединений (иных уполномоченных лиц) 
осуществляется:  
- в рабочие дни – с 15.00 ч до 19.00, по адресу: г. Белогорск, ул. Гагарина, д.2, 
каб.402. 
- в выходные и праздничные дни - с 10.00ч до 14.00   по адресу: г. Белогорск, 
ул. Гагарина, д.2, каб.402. 
 
- 15.07.2025 года в день, в который истекает срок для самовыдвижения 
кандидатов, а также в день, в который истекает срок для представления в 



окружные избирательные комиссии документов кандидатами, выдвинутыми 
политическими партиями по двухмандатным избирательным округам, – с 
10.00 до 12.00  и с 14.00ч. до 18.00ч.  по местному времени, по адресу: гогод 
Белогорск, ул. Гагарина, д.2, каб.402. 
- 04.08.2025 г., в день, в который истекает срок для представления 
документов для регистрации кандидата, – с 10.00 до 12.00  и с 14.00ч. до 
18.00   по местному времени, по адресу: г. Белогорск, ул. Гагарина, д.2, 
каб.402.                          
           2. Контроль   за   выполнением   данного   решения возложить   на       
председателя территориальной избирательной комиссии города Белогорск – 
Логвиновского Л.М. 

 
 Председатель комиссии                                                          Л.М. Логвиновский 
 
Секретарь комиссии                                                                  М.Б. Баранов 


